Şirketimiz fabrika binasında toplanan yönetim kurulumuz aşağıdaki hususları kararı 
bağlamışlardır. 

1. Şirketimizin 75.000.000,00 (Yetmişbeşmilyon)  Türk Lirası Kayıtlı Sermaye Tavanı 

içerisinde, tamamı ödenmiş 29.250.000,00 (Yirmidokuzmilyonikiyüzellibin) Türk Lirası 
olan ödenmiş sermayesinin 35.250.000,00(Otuzbeşmilyonikiyüzellibin) Türk Lira'sına 
yükseltilmesine, arttırılan 6.000.000,00(Altımilyon) Türk Lirası’nın; 18.750-TL’sinin 
özel fonlardan, 5.981.250-TL’sinin geçmiş yıllar karlarından karşılanmasına, 

2. Arttırılan 6.000.000.-TL sermayeyi temsil etmek üzere beheri 1 TL itibari değerde